2

АДМИНИСТРАЦИЯ АМОНАШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2024                                        с. Амонаш

                            № 5-пг
Об утверждении перечня имущества для включения в реестр муниципальной собственности в составе казны
Руководствуясь действующим законодательством РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Амонашенского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в реестр муниципальной собственности в состав имущества казны, в связи с регистрацией права собственности земельный участок, указанный в приложении 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить сводный план-график по государственной регистрации права муниципальной собственности в период с 01.04.2024 по 01.12.2024 согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его                официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Амонашенского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Амонашенского сельсовета http://amonash.ru.
Глава Амонашенского сельсовета                                                        Л.В. Кооль